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Mjølk:
I. Bruket har øket siden omkr. 1900, men i 1870 årene

ble den brukt mer enn nå, ikke som drikk$ men som

grøt$ velling, pultost eet. Omkr. 1900 ble så å si

all melk solgt og det bel drukket nesten utelukkene

kaffe.

Nei.

Såvitt jeg vet og husker ble melk som drikk bare

brukt i slåttonnaog da blandet med vand melke

blanne, som slukkettørsten bedre enn bare melk.

øl:

Hjemmebryggetøl ble brukt til slutten av 90 årene,

iallfallpå de større gårdene,noe spesiletnavn

hadde det ikke. Det ble brygget til jul og under

tiden til påske og oftn til slåttonna.Det ble også

laget tynnere øl til tørstedrikk.En gml husmanns—

kone har fortalt, at i 60 — 70 årene ffikfolkene

bragt på jordettil " dule " såkaldt " spøsselvil—

ling ", som alle spiste av samme trau. Det var vel—

ling med øl i, øllet var da ofte surt.

Omkr. 1900 holdt man op med å brygge øl og nå har

man ikke kjørreler og ingen kan vel heller brygge.

Kaffe:

Kaffe bruktes tidligst omkr. 1840. Til hverdagsbruk



ble den blandet med " knupp" - rugmelsdeigsom ble

tørket brun i bakerovenenefter brødbakningen.

Kaffen ble hverdagsdrikkomkr. 1880.

Til frokost, 2den frokost og eftasvel.

8 Kaffen lages av koldt vann og med finmalt kaffe på

kjelen, når vannet koker. Forrestenrtor jeg, kjelen

som oftest står på hele dagen nå og det kokes på

gruddenmange ganger. Salt brukes ikke, men klare -

skinn og i den tid, man selv laget lutefisk,ble tør -

fiskskinnetta't vare på til klareskinn.Nei ingen

spår i grut.

9. Før brukes kokt sukker, som selv ble laget, eller

klippet sukkertopp,nå brukes raf 'inade.

IO. Det brukes tynd fløte eller melk, ikke

Te:

II. Te brukes ikke til hverdags og sjeldentil højtids.

Brennevin:

12. Brennevinbruktes ikke til hveitdagsi almindelighet,

men i juleslaktingensom dram under arbeidet.

Nyere drikk:

13 Det kjøpes øl og brus, men det brukes ikke til hver -

dags.

Trøgstad den 24 januar 1951.
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